
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Фан Тенис - Скопје

Дата:28-29.09.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Мила Зафировска Тrиумф 10:1 2:10 11:13 1 Драгана Стојкова Триумф 10:4 10:1 10:8 1

2 Ерика Стојчевска ЈУГ 1:10 0:10 0:10 2 Ивана Божиновска ЈУГ 4:10 7:10 10:5

3 Ива Василевска ИТЦМ 10:2 10:0 10:2 1 3 Ана Калина Kitanovska ИТЦМ 1:10 10:7 10:6 2

4 Сера Ќамили Фан тенис 13:11 10:0 2:10 2 4 Софија Зиковска ЈУГ 8:10 5:10 6:10

1 Ива Василевска ИТЦМ 

Василевска ПОБЕДНИК
2 Ана Калина Kitanovska ИТЦМ 40

Василевска
3 Сера Ќамили ТК Фан тенис 40 42

Стојкова
4 Драгана Стојкова ТК Триумф 40


